CÂMARsA MUNICCHPAL DE ILHA <COMPRIDA

OFÍCIO Nº 366/2024 - CMIC
ILHA COMPRIDA /SP

27 DE AGOSTO DE 2024.

REF.: Adendo ao Requerimento nº 114/2024.

Exma. Senhora,

Atendendo ao Requerimento Verbal do nobre Vereador
Fábio Rogério Tonon, devidamente aprovado na 24ª Sessão Ordinária da 4ª

Sessão Legislativa da 8ª Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia

20/08/2024, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que considere como
adendo ao Requerimento nº. 114/2024 o que segue:

de Pedrinhas".
- "Que também fosse informado sobre o administrador

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

lt
FÁBIO ROJÉRIO TONON

Presiciente

À Exma. Sra.
MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES CARDONA
D.D. Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

7
W:1 001833: